
Zarz dzenie Nr 32/2012ą

Wójta Gminy C ele stynów
z dnia 22 marc a  2012 roku

w  sprawie  powołania  komisji  egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia  
post powania egzaminacyjnego dla Pani Ilony B kę ą

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje:

§  1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Ilony Bąk:

1) Dariusz Kołodziejczyk - przewodniczący komisji;

2) Katarzyna Świderska - członek komisji;

3) Elżbieta Majewska - członek komisji.

§  2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

               Wójt Gminy Celestynów

      (-) Stefan Traczyk


